Jaminan yang diberikan oleh PIHAK KEDUA kepada PIHAK 

PERTAMA berupa surat kepemilikan emas asli. 

Pasal 4 

PIHAK KEDUA menggadaikan emas kepada PIHAK PERTAMA 

untuk di jadikan jaminan 

Pasal 5 

PIHAK PERTAMA telah menyerahkan uang kepada PIHAK 

KEDUA sebesar Rp 25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah), yang 

merupakan nilai taksir dari emas tersebut dan atas seluruh uang 

tersebut PIHAK KEDUA dikenakan bunga sebesar 10% setiap 

bulan, terhitung sejak penandatanganan perjanjian ini hingga tanggal 

8 Juni 2021 

Pasal 6 

Apabila PIHAK KEDUA tidak membayar bunga sesuai isi perjanjian